令和４年５月９日
学校長・支部長・会員　各位
大分県相撲連盟
会長　嶋　幸一
(公印省略)
令和４年度　都道府県大会代表選手選考会

　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本連盟へのご協力感謝申し上げます。
　さて、下記事項により標記選考会を実施いたします。つきましては、関係生徒に周知いただきますようお願い申し上げます。

記

１．主　催　　大分県相撲連盟

２．期　日　　１回目　令和４年５月２８日（土）１３：００～１５：００
２回目　令和４年６月１１日（土）１３：００～１５：００

３．会　場　　宇佐市総合公園相撲場

4． 競技種別　中学生（代表3名　軽量級1名含む）

5． 競技方法　（１）勝ち残り形式
　　　 （２）人数により試合形式

6． 出場資格  （１）大分県内の中学校に在籍している者
　　　　　　　（２）（財）日本相撲連盟に会員登録している者
　　　　　　　（３）２回の選考会に参加できる者
※但都道府県大会選手選考基準の免除対象選手は除く

７．参加料　　無料

[bookmark: _GoBack]８．注意事項　（１）選考会は、土曜日に計画します。
　　　　　　　（２）参加者には、連盟からスポ－ツ安全保険に加入します。
　　　　　　　（３）参加者は健康保険証を持参して下さい。
（４）新型コロナウィルス感染防止の為新しい生活様式に応じて対応の協力をお願いします。
９．申込方法　（１）所定の申込書に必要事項を記入の上、下記のＦＡＸ又は電子メ－ルで申し込む。連盟ＨＰからダウンロードして下さい。
　　　　　　  （２）申込先　【ＦＡＸ】０９７８－３２－１８０４
　【電子メール】nakamura-naoki@oen.ed.jp
（３）宛名　中村　直樹